CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMUDICA – IGREJINHA/RS

Criado pela Lei Municipal Nº 3389/2003

Edital nº 07/2015

ATRIBUI NÚMERO AOS CANDIDATOS NO PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O(a) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMUDICA – do Município de Igrejinha/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), parágrafo único do Artigo 21 da Lei Municipal

nº 3389/2003, torna público o número dos candidatos no processo de escolha de Conselheiros

Tutelares:

Nº 20 - CARMEN REGINA WAGNER

Nº 21 - EVERTON ABEL ALVES FERNANDES

Nº 23 - GRACIANE IVONE SALIN PARREIRA

Nº 24 - IVONE FUHR

Nº 25 - JENICE MARIA LAUERMANN

Nº 26 - JOÃO LUIZ SCHNORR

Nº 27 - LENIR TEREZINHA PERBONI

Nº 28 - LOIVA ERICA POLETTO

Nº 29 - LUIS RICARDO FAUTH

Nº 30 - MARCELO TOMÉ MENEGILDO

Nº 31 - MARCIANE MARGARETE FAUTH

Nº 32 - MATEUS ERNESTO SPOHR

Nº 33 - VIVIANE DE MELLO

Igrejinha, 20 de Julho de 2015.

ANTONIO CARLOS TEIXEIRA

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Igrejinha